04/01/2024 10:22

1/1

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 0099/2023

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

Processo Administrativo nº 9450/2023

Objeto: Registro de preços para aquisição de material
elétrico, para atender a Secretaria Municipal de Serviços
Urbanos.

Motivado por pedido de impugnação, protocolo nº 15449, foi
solicitada pela Secretaria requerente alteração na descrição dos
itens 09 e 13.

Em atendimento aos prazos mínimos para publicidade
estabelecidos pela Lei 10.520/2002, fica suspenso o referido
pregão para realização das alterações, breve será designada
nova data para a realização do pregão.

Editais à disposição:www.sdolivramento.com.br e
www.pregaobanrisul.com.br
Informações:E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br. Fone (55)
991781244

Sant' Ana do Livramento, 04 de janeiro de 2024.

LIANE MORA
Pregoeira - Portaria 1034/2022
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:C639D163